開催日時 平成２９年１０月２３日（月）　１５時３０分～

開催場所 市役所　西館７階　教育委員会室

宮口教育長、若林委員、藤井委員、尾畑委員、高田委員

事務局：教育員会事務局長、教育委員会事務局次長（総務・社会教育担当）、教育委員会事務
局次長（学校教育担当）、教育総務課長、統合校整備等推進室長、学校施設課長、
学校教育課長、学校保健課長、生涯学習課長、大山教育行政センター所長、市民学習センター
所長　外３名

１．富山市教育委員会人事について【非公開】

２．大山歴史民俗資料館　企画展「水のゆくえ－常願寺川－」（案内）

３．第３７回富山市民大学祭について（案内）

審議概要
議題１について、担当課長から説明があり、質疑応答の後、議決された。
議題２、３について、担当課長から説明があり、質疑応答があった。

参考資料
別紙　議題２、３に係る資料
（議題１に係る資料は非公開のため掲載しない）

平成２９年度　１０月教育委員会定例会　会議概要

出席者

議題